

ÅRSMØTE FOR STUDIEFORBUNDET FUNKIS 2016

PROTOKOLL

Styreleder Kjetil Gaarder ønsket velkommen til delegater, gjester og observatører, og spesielt til generalsekretær Lilly Ann Elvestad fra Funksjonshemmedes Fellesorganisasjon, som hadde takket ja til å åpne møtet.

Lilly Ann snakket om den historien og det gode samarbeidet organisasjonene deler. Hun understreket spesielt arbeidet med opplæring av brukermedvirkere, der FFO og Funkis har jobbet godt sammen. Dette arbeidet blir ikke mindre viktig framover, når FFO skal vurdere en restrukturering av arbeid og organisasjon. Lilly Ann fikk blomsterbukett, headneck og Funkis-lader som takk for interessen og innsatsen.

SAK 1 Konstituering

Navneoppnop – Marianne Ween

24 medlemsorganisasjoner pluss 4 søkerorganisasjoner var tilstede. I tillegg har styret 5 stemmer unntatt ved behandling av årsberetning og årsregnskap. Totalt var 48 stemmer tilstede, 4 av dem med stemmerett etter sak om nye medlemskap.

Vedtak:

Innkalling, dagsorden og forretningsorden ble godkjent, årsmøtet enstemmig vedtatt lovlig satt og vedtaksdyktig

Dirigent Gro Holstad (generalsekretær i Voksenopplæringsforbundet), sekretær Marianne Ween, protokollunderskrivere Kine Hvinden Dahl og Kjell Arne Høviskeland og tellekorps fra sekretariatet ble valgt til møtefunksjonærer

- Dirigenten tok over ledelsen av møtet, og åpnet med en hilsen til møtet fra Voksenopplæringsforbundet. Hun understreket den betydningen Funkis har som studieforbund for sine medlemmer og den gode styrken i samarbeidet mellom studieforbundene i saker som bevilgning over statsbudsjettet og regelverk for voksenopplæring.

SAK 2 Årsmelding for 2015

Styreleder Kjetil Gaarder presenterte årsmeldingen for Funkis i 2015.

Vedtak:

Årsberetning for Studieforbundet Funkis i 2015 ble enstemmig vedtatt

SAK 3 Årsregnskap for 2015

Generalsekretær Marianne Ween presenterte regnskapet for 2015. Hun leste også revisors beretning.

Vedtak:

Årsregnskap for Studieforbundet Funkis i 2015 ble enstemmig vedtatt

SAK 4 Vedtektsendringer – forslag fra Dysleksi Norge

Thor Einar Holmgard fra styret i Funkis la fram styrets innstilling og orienterte om de vurderingene som ligger til grunn for den.

Styrets innstilling: Ingen vedtektsendringer foreslått på bakgrunn av forslaget.

Ordskifte: HLF, Dysleksi Norge, Autismeforeningen, Mental Helse Ungdom og PEF-Ung

Vedtak:

Styrets innstilling ble vedtatt mot 7 stemmer

Orientering til årsmøtet:

Etiske retningslinjer for ansatte og tillitsvalgte i Studieforbundet Funkis

Thor Einar Holmgard fra styret presenterte de nye retningslinjene

SAK 5 Nye medlemmer

Dirigenten ba de fire søkerorganisasjonene om å komme fram for å presentere seg. Organisasjonenes delegater fortalte kort om sine organisasjoner og deres aktiviteter.

Ordsките: Sarkomer

Vedtak:

Norsk Forening for Albinisme, Aniridi Norge, Lymfekreftforeningen og Sarkomer ble tatt opp i Studieforbundet Funkis, som derved har 80 medlemsorganisasjoner

SAK 6 Strategiplan for 2016-18 og Arbeidsplan for 2016

Asbjørn Johnsen og Thor Einar Holmgard fra styret presenterte styrets forslag til Strategiplan for 2016-18 og Arbeidsplan for 2016

Ordsките: LPP

Endringsforslag: Ordet 'likemann' bør erstattes med 'likeperson'. Styret sluttet seg til endringen

Vedtak:

Årsmøtet vedtok Strategiplan for 2016-18 enstemmig

Årsmøtet vedtok Arbeidsplan for 2016 enstemmig

SAK 7 Budsjett for 2016

Marianne Ween presenterte styrets forslag til budsjett for 2016

Ordsките: Munn- og halskreftforeningen, HLF, LSHDB

Forslag ble lagt fram fra Munn- og halskreftforeningen:

Styret bes utrede til neste årsmøte om det er riktig å heve maksimumsbeløpet for årskontingent, alternativt at maksimumsbeløpet avskaffes.



Forslaget ble lagt fram til votering, og ble vedtatt med 23 stemmer. På det tidspunktet var det 43 stemmer i salen. Styret tar innspillet med i budsjettbehandlingen for 2017.

Vedtak:

Budsjett for 2016 enstemmig vedtatt

SAK 8 Valg

Leder av valgkomiteen Kåre Kristoffersen presenterte valgkomiteens forslag til styre, valgkomité og revisor

Vedtak:

Styre i Studieforbundet Funkis:

Kristin Berglann Tronrud (Norges Blindeforbund) valgt til nestleder for 2 år

Aase Harstad (Hørselshemmedes Landsforbund) valgt til styremedlem for 2 år

Mille Falstad (Mental Helse Ungdom) valgt til 1. varamedlem for 1 år

Line Blålid (Norsk forening for Ehler Danlos syndrom) og

Elisabeth W. Thomassen (Norges Fibromyalgi Forbund) valgt til 2. og 3. varamedlem for 1. år

Alle valg ved akklamasjon

Valgkomité:

Kåre Kristoffersen (MS-forbundet) valgt til leder for 1 år

Grethe Lyngedal (Norges Blindeforbund) og Hanne-Lillian Søvik (LHL) valgt til medlem for 1 år

Bjørn Kristiansen (Norges Døveforbund) valgt til vara for 1 år

Revisor:

LST Revisjon v/Ottar Langseth valgt til revisor for 2016

Dirigenten overlot møtet til styreleder



Styreleder takket dirigent og årsmøte og delte ut blomster til dirigent og avtroppende styremedlem

Årsmøtet ble avsluttet 15.54

Protokoll 22.04.16 MW

Protokollen signeres,

Oslo 26.04.2016

Kine Hvinden Dahl

Dysleksi Norge

Oslo 27.04.2016

Kjell Arne Høviskeland

Foreningen for Bardet-Biedl Syndrom

